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Департамент общего образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Татарская ул., д.16, г. Томск, 634050

тел/факс (3822) 51-56-66

E-mail: secretary@education.tomsk.ru
ИНН/КПП 7017033960/701701001
www.rcro.tomsk.ru

	
	Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования

Руководителям образовательных организаций Томской области

Педагогам образовательных организаций Томской области



  25.05.2022     №     491    
на № _________ от ___________
Об участии в онлайн-занятиях по химии
в Центре олимпиадной подготовки
Уважаемые коллеги!

ОГБУ «Региональный центр развития образования» информирует о проведении с 5 по 13 июня 2022 г. цикла онлайн-занятий по химии в Центре олимпиадной подготовки. 

К участию приглашаются обучающиеся 8,9,10-х кл., учителя химии общеобразовательных организаций Томской области.
Занятия организуются на платформе Discort и состоятся согласно расписанию (приложение 1). Ссылка высылается на электронную почту участника по заявке. 

Заявки на участие (приложение 2) принимаются по 3 июня 2022 г. (до 14.00 ч.) по электронному адресу: kozlovaka@education.tomsk.ru.
Участие в мероприятиях бесплатное. При прохождении программы занятий участники получают электронные сертификаты. 

Ведущий: Прасолов Павел Владимирович, председатель региональной ПМК, директор по УМР АНО ДО УЦ «ТРИО», аспирант ТПУ. 
Контактное лицо: Козлова Ксения Александровна, старший методист отдела ОГБУ «РЦРО», 8(3822)513-255, e-mail: kozlovaka@education.tomsk.ru.
Директор


                      
       

                  Н.П. Лыжина 

Ким Людмила Чухакиевна
8(3822)513-255
Приложение 1
ОГБУ «Региональный центр развития образования»

Центр олимпиадной подготовки

Расписание

Онлайн-занятий по химии, 16 учебных часов
05 – 13 июня 2022 г.

Ведущий: Прасолов Павел Владимирович, директор АНО ДО УЦ «ТРИО», аспирант ТПУ. 
	№
	Дата
	Время
	Содержание

	1. 
	05 июня

(2 ч.)
	19.00-20.30


	Химические свойства солей (расширенная теория). 

	2. 
	06 июня

(2 ч.)


	18.00-19.30


	Решение задач по свойствам солей. 1 часть 

	3. 
	07 июня

(2 ч.)


	16.00-17.30


	Решение задач по свойствам солей. 2 часть 

	4. 
	08 июня

(2 ч.)


	18.00-19.30
	Решение задач по общим свойствам металлов.1 часть 

	5. 
	09 июня

(2 ч.)


	18.00-19.30
	Решение задач по общим свойствам металлов. 2 часть 

	6. 
	10 июня

(2 ч.)


	18.00-19.30
	Решение задач по щелочным металлам. 1 часть 

	7. 
	11 июня

(2 ч.)


	18.00-19.30
	 Решение задач по щелочным металлам. 2 часть 

	8. 
	13 июня

(2 ч.)


	18.00-19.30
	Консультации 

	
	Итого
	16 ч.
	


Приложение 2

Заявка на участие учителей химии в Центре олимпиадной подготовки 
5-13 июня 2022 г.

Муниципалитет:                                                             

	№
	Фамилия
	Имя 
	Отчество  
	Должность, образовательная организация
	Контакты (электронный адрес, телефон)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Заявка на участие обучающихся в Центре олимпиадной подготовки по химии
5-13 июня 2022 г.

Муниципалитет:                                                             

	№
	Фамилия
	Имя 
	Класс 
	Образовательная организация
	Контакты (электронный адрес, телефон)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


